ERRATA

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº PMA 012/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº PMA 005/2017

AVISO DE LICITAÇÃO

A Equipe de Apoio e o Pregoeiro do Município de Antonina torna público que fará realizar
às 10h00min do dia 28 de março de 2017, na Prefeitura Municipal de Antonina, sito a
Rua Cel. Marçalo, Nº 151 - 1º Andar –  Centro, CEP 83370-00, Antonina -
Estado do Paraná.

Corrige-se o aviso de Licitação, OBJETO, publicado no Diário Oficial dos Municípios do
Paraná, no dia 15 de março de 2017, página 16, da seguinte forma:

ONDE SE LÊ:
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica Especializada para Prestação de serviços de
engenharia especializados em geoprocessamento e tecnologia da informação para a
execução de cadastramento e recadastramento imobiliário; Implantação de Sistema de
Informação Geográfica para gestão, atualização e integração do Cadastro Técnico com a
Cartografia Municipal; Capacitação, treinamento e assessoria em Geotecnologias,
conforme especificações constantes do ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Informações:
www.antonina.pr.gov.br;
Fone: (41)3978.1048
E-mail: licitacao@antonina.pr.gov.br

LEIA-SE:
OBJETO: Contratação de empresa com sólidos conhecimentos na elaboração de
diagnósticos, planos de trabalho, acompanhamento e divulgação dos programas
federais disponibilizados, treinamento e acompanhamento da execução de convênios e
contratos de repasse, bem como apoio para elaboração de prestação de contas dos
recursos recebidos, com uso dos sistemas disponíveis pelo Governo Federal.

Informações:
www.antonina.pr.gov.br;
Fone: (41)3978.1048
E-mail: licitacao@antonina.pr.gov.br

Antonina, 16 de março de 2017.

Anderson Alves Maurício
Pregoeiro

file://10.0.0.200/licita/LICITAÇÃO%202015/PREGÃO/PREGÃO%20PMA%20003-2014-MATERIAL%20ESPORTIVO/www.antonina.pr.gov.br
mailto:licitacao@antonina.pr.gov.br
file://10.0.0.200/licita/LICITAÇÃO%202015/PREGÃO/PREGÃO%20PMA%20003-2014-MATERIAL%20ESPORTIVO/www.antonina.pr.gov.br
mailto:licitacao@antonina.pr.gov.br